第１号様式（第１３条関係）

世田谷区公共基準点付近での施工届出書

年  月  日

世田谷区公共基準点管理者 あて

                        所 在 地

                   申 請 者 名   称

                  （発 注 者）担 当 者

                        電話番号

公共基準点付近での工事施工について、下記のとおり届出します。疑義が生じた場合は、その

都度協議し、その指示に従います。

記

点の番号等

 工 事 場 所

工 事 種 別
（区工事のみ記入）

以下の項目のうち、当てはまる項目の□にチェックを入れてください。

□ 一本工事

□ それ以外の工事

工 事 期 間      年  月  日 から     年  月  日 まで

工事請負者 会 社 名：              / 担当者名：

添 付 図 書 位置図、断面図、平面図、測量資料、写真

※占用企業者の場合は、道路占用許可書の写し、占用企業者以外（区発注工事を除く。）の場合は、道路工

事等施工承認書の写しを添付すること。

※道路・交通計画部道路管理課道路台帳に１部提出すること。ただし、区道内の占用企業者工事の場合は、

申請書の表紙及び道路占用許可書の写しを追加で１部提出すること。

※その他に協議事項があれば、余白部分を利用して記載すること。